
UCHWAŁA NR XLI/284/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Miejskiej 
Bartoszyce.

Na podstawie art. 12 § 2, § 12, § 13 oraz art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Bartoszyce, Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W tabeli Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/205/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Miejskiej Bartoszyce wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej”:

a) dla OKW Nr 3: wyrazy „Sala Gimnastyczna Zespołu Szkół Nr 1 w Bartoszycach” zastępuje się wyrazami 
„Sala Gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 1 w Bartoszycach”,

b) dla OKW Nr 5: wyrazy „Zespół Szkół Nr 1 w Bartoszycach” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Bartoszycach”,

c) dla OKW Nr 9: wyrazy „Szkoła Podstawowa Nr 7 w Bartoszycach” zastępuje się wyrazami „Sala 
Gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 7 w Bartoszycach”,

d) dla OKW Nr 10 wyrazy: „Gimnazjum Nr 2 w Bartoszycach” zastępuje się wyrazami „Sala Gimnastyczna 
Gimnazjum Nr 2 w Bartoszycach”,

e) dla OKW Nr 11 wyrazy: „Zespół Szkół z UJN w Bartoszycach” zastępuje się wyrazami „Szkoła 
Podstawowa Nr 8 z UJN w Bartoszycach”.

f) dla OKW Nr 7 wyrazy: „ul. Marksa 18” zastępuje się wyrazami „ul. Andrzeja Wajdy 18”.

2) W rubryce „Granice”

a) dla OKW Nr 1: wyrazy „Marksa 1” zastępuje się wyrazami „Andrzeja Wajdy 1”,

b) dla OKW Nr 2: wyrazy: „Armii Ludowej” zastępuję się wyrazami „Teresy Bratek”, wyrazy „4 Lutego” 
zastępuje się wyrazem „Majowa”,

c) dla OKW Nr 7: wyrazy „Marksa (bez numeru 1)” zastępuje się wyrazami „Andrzeja Wajdy (bez numeru 1),

d) dla OKW Nr 9: po wyrazach „Plac Grunwaldzki” dodaje się zdanie: „Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”

e) dla OKW Nr 10: po wyrazie „Popiełuszki” dodaje się zdanie: „Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 
dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu                  
i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

Id: 916E6126-6E62-484B-B7B8-A1C77B86E8F4. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w BIP i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bartoszyce.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 916E6126-6E62-484B-B7B8-A1C77B86E8F4. Podpisany Strona 2




